
Про організацію проведення
IV Всеукраїнської науково-
практичної Інтернет-конференції
«Пріоритети розвитку національної
економіки в умовах глобалізації»

З метою чіткої координації дій з підготовки та організації проведення
IV Всеукраїнської науково-практичної Інтернет-конференції «Пріоритети
розвитку національної економіки в умовах глобалізації», яка відбудеться
15 жовтня 2025 року на базі Національного університету «Полтавська
політехніка імені Юрія Кондратюка»

НАКАЗУЮ:

1. Для вирішення організаційних питань із підготовки та проведення
конференції створити організаційний комітет (робочу групу) у складі:

голова організаційного комітету:
Олена СТЕПОВА, проректор з наукової роботи Національного університету

«Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка», д.т.н., професор;
заступник голови організаційного комітету:
Ірина ЧИЧКАЛО-КОНДРАЦЬКА, завідувач кафедри міжнародних

економічних відносин та туризму Національного університету «Полтавська
політехніка імені Юрія Кондратюка», д.е.н., професор;

секретар конференції:
Ірина АМЕЛІНА, доцент кафедри міжнародних економічних відносин та

туризму Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія
Кондратюка», к.е.н., доцент;

члени організаційного комітету:
Надія БАКАЛО, доцент кафедри міжнародних економічних відносин та

туризму Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія
Кондратюка», к.е.н., доцент;

Наталія БЕЗРУКОВА, доцент кафедри міжнародних економічних відносин
та туризму Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія
Кондратюка», к.е.н., доцент;

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙУНІВЕРСИТЕТ

«ПОЛТАВСЬКАПОЛІТЕХНІКА ІМЕНІЮРІЯ КОНДРАТЮКА»

Н А К А З

____ _____ 20_____ м. Полтава № ______________

СЕД "Національний універсітет «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка»" Master
№219 від 11.09.2025. Підписано 11.09.2025 10:09:54
Підписувач ФІЛОНИЧ ОЛЕНА МИКОЛАЇВНА
Сертифікат 5E984D526F82F38F040000007B80AC01AB96E105
Діє з 21.01.2025 15:03:20 по 21.01.2026 23:59:59



Володимир БОРИСЕНКО, президент Полтавської торгово-промислової
палати (за згодою);

Ірина ЛЕВЧЕНКО, доцент кафедри міжнародних економічних відносин та
туризму Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія
Кондратюка», доктор філософії, доцент;

Вікторія МАХОВКА, доцент кафедри міжнародних економічних відносин
та туризму Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія
Кондратюка», к.е.н.;

Віталій СВІЧКАРЬ, доцент кафедри міжнародних економічних відносин та
туризму Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія
Кондратюка», к.е.н., доцент;

Любов ТИТАРЕНКО, доцент кафедри міжнародних економічних відносин
та туризму Національного університету «Полтавська політехніка імені Юрія
Кондратюка», к.е.н., доцент;.

2. Затвердити план заходів з підготовки та проведення конференції
(додаток 1).

3. Затвердити перелік напрямів конференції (додаток 2).
4. Затвердити перелік установ-співорганізаторів конференції (додаток 3).
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової

роботи Олену СТЕПОВУ.
6. Начальнику відділу документообігу та контролю Департаменту безпеки

університету Олені КОЗИНЕЦЬ ознайомити з наказом керівників структурних
підрозділів університету та зазначених в наказі осіб через систему «Електронний
реєстр» локального сайту університету.

Ректор Олена ФІЛОНИЧ



Додаток 1
до наказу Національного
університету «Полтавська
політехніка імені
Юрія Кондратюка»
_____ вересня 2025 року №_______

ПЛАН ЗАХОДІВ
IV Всеукраїнської науково-практичної Інтернет-конференції

«Пріоритети розвитку національної економіки в умовах глобалізації»

№
з/п

Заходи
Термін

виконання
Відповідальні

1. Розміщення на сайтах
Національного університету
«Полтавська політехніка імені Юрія
Кондратюка» та ННІ ФЕУП
інформації про проведення
конференції, внесення у календар
наукових заходів Національного
університету «Полтавська
політехніка імені Юрія Кондратюка»

після
видання
наказу

Левченко І.В.

2. Формування кошторису видатків на
проведення конференції

після
видання
наказу

Титаренко Л.М.

3. Підготовка макету інформаційного
листа конференції

після
видання
наказу

Амеліна І.В.

4. Підготовка реєстраційної форми (з
використанням сервісу Google форм)

після
видання
наказу

Маховка В.М.

5. Розсилка інформаційного листа
конференції до 16.09.2025

Чичкало-
Кондрацька І.Б.,
Левченко І.В.

6. Збір заявок-погоджень на участь в
Інтернет-конференції, тез доповідей
та уточнення реєстру

до 10.10.2025 Маховка В.М.

7. Розроблення загального макета
збірника тез доповідей за
матеріалами конференції

до 14.10.2025 Свічкарь В.А.

8. Підготовка електронних
сертифікатів учасників

до 14.10.2025 Левченко І.В.

9. Контроль за сплатою
організаційного внеску

постійно Титаренко Л.М.



10. Формування програми конференції до 10.10.2025 Амеліна І.В.

11. Підготовка аудиторії до пленарного
засідання конференції: забезпечення
відеозв’язку зі співорганізаторами та
учасниками Інтернет-конференції,
фотозйомка

15.10.2025 Бакало Н.В.

12. Підготовка звіту за результатами
конференції

до 20.10.2025 Амеліна І.В.

13. Підготовка резолюції для
погодження та затвердження

до 15.10.2025 Безрукова Н.В.

14. Розміщення на сайтах та інших
соціальних мережах Національного
університету «Полтавська
політехніка імені Юрія Кондратюка»
та ННІ ФЕУП інформації про
результати роботи конференції

до 20.10.2025
Чичкало-

Кондрацька І.Б.,
Левченко І.В.

15. Розсилка учасникам Інтернет-
конференції електронного збірника
матеріалів конференції, сертифікатів
учасників

до 02.11.2025

Чичкало-
Кондрацька І.Б.,
Левченко І.В.,
Бакало Н.В.



Додаток 2
до наказу Національного
університету «Полтавська
політехніка імені
Юрія Кондратюка»
_____ вересня 2025 року №_______

ПЕРЕЛІК НАПРЯМІВ
IV Всеукраїнської науково-практичної Інтернет-конференції

«Пріоритети розвитку національної економіки в умовах глобалізації»

№
з/п

Назви напрямів
Відповідальний

координатор напряму
Модератор напряму

1. Міжнародні
економічні відносини
України в умовах
військових дій та
післявоєнного
відновлення

Амеліна Ірина, доцент
кафедри міжнародних
економічних відносин
та туризму, к.е.н.,

доцент

Левченко Ірина,
доцент кафедри
міжнародних
економічних

відносин та туризму,
доктор філософії,

доцент
2. Перспективи

розвитку туризму в
Україні та світі

Маховка Вікторія,
доцент кафедри
міжнародних

економічних відносин
та туризму, к.е.н.

Бакало Надія, доцент
кафедри

міжнародних
економічних

відносин та туризму,
к.е.н., доцент

3. Європейський вибір
України: завдання та

пріоритети

Безрукова Наталія,
доцент кафедри
міжнародних

економічних відносин
та туризму, к.е.н.,

доцент

Титаренко Людмила,
доцент кафедри
міжнародних
економічних

відносин та туризму,
к.е.н., доцент



Додаток 3
до наказу Національного
університету «Полтавська
політехніка імені
Юрія Кондратюка»
_____ вересня 2025 року №_______

ПЕРЕЛІК УСТАНОВ – СПІВОРГАНІЗАТОРІВ
IV Всеукраїнської науково-практичної Інтернет-конференції

«Пріоритети розвитку національної економіки в умовах глобалізації»

Установа-співорганізатор Відповідальна особа
1. Полтавська торгово-промислова

палата

ЧИЧКАЛО-КОНДРАЦЬКА Ірина, завідувач
кафедри міжнародних економічних відносин
та туризму, д.е.н., професор

2. Національний технічний

університет «Дніпровська

політехніка»

ЧИЧКАЛО-КОНДРАЦЬКА Ірина, завідувач
кафедри міжнародних економічних відносин
та туризму, д.е.н., професор

3. Західноукраїнський

національний університет

ЧИЧКАЛО-КОНДРАЦЬКА Ірина, завідувач
кафедри міжнародних економічних відносин
та туризму, д.е.н., професор

4. Національна школа публічного

адміністрування (Квебек, Канада)

ЧИЧКАЛО-КОНДРАЦЬКА Ірина, завідувач
кафедри міжнародних економічних відносин
та туризму, д.е.н., професор

5. Хмельницький національний

університет

ЛЕВЧЕНКО Ірина, доцент кафедри
міжнародних економічних відносин та
туризму, доктор філософії

6. Національний технічний

університет України «Київський

політехнічний інститут імені

Ігоря Сікорського»

ЛЕВЧЕНКО Ірина, доцент кафедри
міжнародних економічних відносин та
туризму, доктор філософії

7. Національний університет

«Одеська політехніка»

ЛЕВЧЕНКО Ірина, доцент кафедри
міжнародних економічних відносин та
туризму, доктор філософії

8. Національний лісотехнічний

університет України

БАКАЛО Надія, доцент кафедри міжнародних
економічних відносин та туризму
Національного університету «Полтавська
політехніка імені Юрія Кондратюка», к.е.н.,
доцент


